HỘI ĐÒNG XÉT DUYỆT
UBND PHƯỜNG HÀ CAU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-UBND Hà Cầu, ngày J j  tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai danh sách các hộ kinh doanh nộp đon đề nghị hỗ trọ’ theo

Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ và Quyết định số
3642/QĐ-TTg ngày 21/7/2021 của Thủ tuóng Chính phủ

Thực hiện Kế hoạch số 224/KH-UBND ngày 22/7/2021 của UBND quận Hà
Đông về triển khai hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do
đại dịch Covid-19 theo Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ,
Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ, Quyết định số 3642/QĐ-
UBND ngày 21/7/2021 của UBND thành phố Hà Nội,

UBND phường thông báo:
Niêm yết công khai danh sách các hộ kinh doanh đê nghị hỗ trợ do dịch Covid-

19 đủ điều kiện nhận hỗ trợ theo Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính
phủ và Quyết định số 3642/QĐ-UBND ngày 21/7/2021 của UBND thành phố Hà Nội
(đợt 1).

(có danh sách kèm theo)
Thời gian niêm yết: 03 ngày làm việc, từ 08 giờ 00 phút ngày 23/8/2021 đến 17

giờ 30 phút ngày 25/8/2021.
Hình thức, địa điểm niêm yết:
- Cổng thông tin điện tử phường;
- Bộ phận Một cửa - UBND phường Hà cầu;
Mọi ỷ  kiến đóng góp bằng văn bản gửi về UBND phường (qua bộ phận Tài

chính kế toán -  SĐT: 0988000882).

Nơi nhận:
- BCĐ, SCH PCD Covid-19 phường;
- Lưu: VT, TCKT.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG